PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE TREMEMBÉ
(Lei Estadual n° 8.506 DE 27 de dezembro de 1993)

“PAÇO MUNICIPAL RENATO VARGAS”
(Lei Municipal n° 3.452/2009)

Rua 7 de Setembro, 701, Centro - CEP 12120-000 - Caixa  Postal 071 - Fone: (12) 3607-1000

e-mail: licitacoes@tremembe.sp.gov.br – site: www.t remembe.sp.gov.br

Proc.969/2016

Folha.........

..............

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

   Eu, Marcelo Vaqueli, Prefeito Municipal da Estância Turística de

Tremembé, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que me são conferidas legalmente,

referente ao Pregão Presencial 17/2016, Processo n° 969/2016, que tem por objeto a

aquisição de equipamento hospitalar - oxímetro de pulso destinado ao pronto atendimento

municipal, conforme especificações e quantidades constantes no termo de referência,

acolho a manifestação do Pregoeiro, conforme Ata, e HOMOLOGO o resultado da licitação,

conforme especificado a seguir:

ALFA MED SISTEMAS MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 11.405.384/0001-

49, IE: 001518917.00-98 sediada na Rua Hum nº 80 – A – Distrito Industrial Genesco

Aparecido de Oliveira – cidade de Lagoa Santa, estado de Minas Gerais, CEP 33.400-000,

fone (31) 36816388 e-mail: atendimento@alfamed.com, para fornecimento do objeto

licitado, conforme proposta de preços acostada aos autos do processo, em todos os seus

termos.

TOTAL: R$ 1.740,00 (TREZENTOS E QUARENTA E UM MIL DOIS REAIS E NOVENTA E

DOIS CENTAVOS) valor unitário.

Outrossim, determino:

I. À Coordenadoria Técnica de Licitações e Contratos a elaboração do Termo de

Ciência e Notificação;

II. Ao Setor de Compras emissão de Autorização de Fornecimento;

III. À Secretaria de Finanças o respectivo empenho;

  Publique-se, na forma da lei, a fim de produzir os efeitos legais.

Estância Turística de Tremembé, 24 de fevereiro de 2016.

Marcelo Vaqueli

Prefeito Municipal